
UCHWAŁA NR 245/XXXVI/2021  
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r., 
poz. 1372) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 305, poz. 1236, poz. 1535) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2.  

W uchwale Nr 185/XXVII/2021 z dnia 28.01.2021r Rady Miejskiej w Suchedniowie w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Suchedniów na rok 2021 dokonuje się zmian: 

1. Załącznik nt 10 – Dotacje celowe w 2021 roku – otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   
Przewodniczący                                                          
Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Adamiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8324C76A-FED4-4EC2-B413-400C7D89F64C. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

756

75618

0270

801

80101

0830

0920

0970

80104

0920

851

85195

0970

2180

852

85215

2180

2700

855

85502

0940

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 7 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19
6 060,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
- 6 060,00

Rodzina 7 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19
46 240,00

Pomoc społeczna 0,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00

Ochrona zdrowia 0,00

Pozostała działalność 0,00

Wpływy z różnych dochodów - 46 240,00

Wpływy z różnych dochodów 300,00

Przedszkola - 1 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek - 1 000,00

Szkoły podstawowe - 1 100,00

Wpływy z usług - 200,00

Wpływy z pozostałych odsetek - 1 200,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 23 226,59

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 23 226,59

Oświata i wychowanie - 2 100,00

Rodzaj Plan dochodów                      załącznik nr 1

Treść Kwota

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
23 226,59

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała Nr    245/XXXVI/2021 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn.23.09.2021

Data podjęcia 2021-09-23

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8324C76A-FED4-4EC2-B413-400C7D89F64C. podpisany Strona 1



900

90001

6109

6299

926

92604

0830

0920 Wpływy z pozostałych odsetek - 800,00

30 226,59

Kultura fizyczna 2 100,00

Instytucje kultury fizycznej 2 100,00

Wpływy z usług 2 900,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 14 900 501,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
- 14 900 501,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8324C76A-FED4-4EC2-B413-400C7D89F64C. podpisany Strona 2



Dział Rozdział
Paragra

f
Wartość

851 23 226,59

85154 23 226,59

2360

10 000,00

4300 13 226,59

855 7 000,00

85502 7 000,00

2910

7 000,00

30 226,59

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała Nr 245/XXXVI/2021 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn.23.09.2021

Data podjęcia 2021-09-23

Rodzaj Plan wydatków              załącznik nr 2

Treść

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Razem:

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8324C76A-FED4-4EC2-B413-400C7D89F64C. podpisany Strona 1



Załącznik nr 10

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie 

Nr 185/XXVII/2021

z dnia 28.01.2021

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 600 60014 6300
Budowa chodnika w ciągu drogi 

powiatowejnr 0578T w msc Mostki gmina 

Suchedniów

Powiat Skarżyski
20 000,00

2 801 80195 2310

Organizacja nauki religii Kościoła Ewagnelicko-

Metodystycznego dla uczniów ze szkoły 

podstawowej prowadzonej przez Gminę 

Suchedniów

Gmina Kielce 900,64

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 754 75412 2360
dotacja celowa - zapewninie gotowości bojowej 

jednostki OSP-  dofinansowanie zakupu 

kompletu drabin przenośnych

OSP Suchedniów 625,00

2 851 85154 2360
zadania w zakresie profilaktyki i 

przeciwdziałania alkoholizmowi
wyłonione w drodze konkursu; 190 000,00

3 921 92195 2360
zadania w zakresie kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego wyłonione w drodze konkursu 5 500,00

4 926 92605 2820 zadania w zakresie kultury fizycznej wyłonione w drodze konkursu: 230 000,00

5 926 92605 2360 zadania w zakresie kultury fizycznej wyłonione w drodze konkursu: 2 000,00

449 025,64

Dotacje celowe w 2021 roku

Ogółem

załącznik nr 3 do uchwały Nr 245/XXXVI/2021 Rady 

Miejskiej w Suchedniowie z dn.23.09.2021

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8324C76A-FED4-4EC2-B413-400C7D89F64C. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na zwiększenie dochodów i wydatków 2021r. w  kwocie 30.226,59 zł składają się środki otrzymane za
pośrednictwem Urzędu Skarbowego w Bydgoszczy w wysokości 23.226,59 zł z tytułu opłaty za zezwolenia
na sprzedaż hurtową napojów alkoholowych oraz z wniosku MGOPS dotyczącego zwiększenia planu
dochodów jednostki w wysokości 7.000,- zł o środki pochodzące ze zwrotów świadczeń pobranych w latach
ubiegłych.

Przeniesienia środków w działach:

- 851 – ochrona zdrowia – 46.240,- zł,

- 852 – pomoc społeczna – 6.060,- zł,

- 900 – gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 14.900.501,- zł,

wynikają z konieczności dostosowania klasyfikacji budżetowej do zmian wprowadzonych
rozporządzeniem Ministra Finansów i Polityki Regionalnej z dnia 26 lipca 2021r. a obowiązujących
od 1.01.2021 r.

Po analizie wykonania dochodów za 8 m-cy 2021 r. zwiększa się plan dochodów jednostki budżetowej
OS i R z tytułu usług w kwocie 2.900,- zł i przeznacza się na zmniejszenie planu z tytułu odsetek od
środków na rachunkach jednostek budżetowych, w tym:

- OSiR – 800,- zł,

- Przedszkola Samorządowego – 1.000,- zł,

- SSP Nr 1 – 1.000,- zł,

- SSP Nr 3 – 100,- zł

W planie dochodów SSP w Ostojowie kwota 300,- zł z różnych dochodów uzyskanych ponad plan
kompensuje zmniejszenie zaplanowanych wpływów tej jednostki z tytułu usług – 200,- zł oraz odsetek –
100,- zł.

Załączniki wymienione w § 2 uchwały dostosowuje się do stanu po wprowadzonych zmianach.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8324C76A-FED4-4EC2-B413-400C7D89F64C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

